
Contacto

Teléfono 914234558
Fax 914234547
Correo Electrónico contratacion@acuamed.es

Dirección Postal

Albasanz, 11
(28037) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SV/81/20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-02-2021 a
las 13:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Aguas de las Cuencas Mediterráneas, S.M.E., S.A. (ACUAMED)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.acuamed.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UCeeztLJXAw%3D

Objeto del Contrato: Reforma de Aseos y Office en las oficinas de Acuamed Madrid.

Presupuesto base de licitación
Importe 9.337,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.717,34 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Oferta más económica.

Adjudicado

Adjudicatario

Gestión Integral de Oficinas S.L.
NIF B84851278
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.acuamed.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UCeeztLJXAw%3D


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.717,34 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.337,98 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más económica.
Fecha del Acuerdo 03/11/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Mediante aceptación de la oferta.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8FZHkLhGaYMSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000006300119 |  2021-618161 | Wed, 24 Feb 2021 13:33:40:354 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32825058748897103130293203369059434643 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8FZHkLhGaYMSugstABGr5A%3D%3D

